
predstavitev šolanja v prilagojenih izobraževalnih programih z enakovrednim
izobrazbenim standardom (na nivojih nižjega poklicnega izobraževanja,
srednjega poklicnega izobraževanja, srednjega strokovnega izobraževanja),
predstavitev življenja v domu,
razprava s šolsko svetovalno službo ter vodstvom,
voden ogled prostorov,
praktične delavnice za učence oz. bodoče dijake. 

Sprejem udeležencev
Stojnice poklicnih smeri

 Pozdrav in nagovor ravnateljice

 Voden ogled prostorov

 Za starše: predstavitev šolanja in razprava
 Za učence: izdelava praktičnega izdelka 

 Skupen zaključek in možnost pogovora z učitelji

INFORMATIVNI DAN 
SREDNJE ŠOLE IN DOMA 

9:15
15:15

Za vas bomo pripravili:

8:45
14:45

10:45
16:45

10:00  
16:00

9:30
15:30

PETEK, 16. 2. 2024, ob 9.00 in 15.00
SOBOTA, 17. 2. 2024, ob 9.00 


